

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
125	620991111R00	Zakrývání spár panelů z lešeňové klece páskou z lešeňové klece před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin	m	352,30000	10,90	3 840,07	801-1	RTS 17/ I	RTS 16/ II
		1,5*10+1,75*10		32,5					
		0,95*2+2,05*2		6					
		1,4*8+1,5*8		23,2					
		1,5*40		60					
		1,3*4+2,74*4		16,16					
		2,3*2+2,74*2		10,08					
		0,5*2+1,55*2		4,1					
		0,82*4+0,6*4		5,68					
		1,2*2+0,65*2		3,7					
		1,55*2+2,5*2		8,1					
		1,4*12+1,35*12		33					
		1,5*30+1,35*30		85,5					
		1,4*2+2,74*2		8,28					
		2,0*6+1,75*6		22,5					
		1,0*2+1,75*2		5,5					
		2,0*8+1,5*8		28					
126	622311830RV1	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 60 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou. nanesení lepícího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtláčení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. K ochraně hran na rozích budovy je zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2. požární podhled z MV : samostatně bez spodního podhledu : 48,7+47,1+66,3 ve vybraných prostorech nad podhledem : blok D :	m2	218,90000	635,00	139 001,50	801-1	RTS 17/ I	RTS 16/ II
				162,1					

820000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		4,0+3,7+3,1+1,9+1,7+1,8+3,6+3,1+1,8+1,8		26,5					
		1,6+1,6+1,8+1,8+20,0		26,8					
		1,6+1,9		3,5					
127	622311837RV1	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 200 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou, nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtláčení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. K ochraně hran na rozích budovy je zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2. Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou. v místnostech 1PP pod hlavním vstupem : 20% přesah přes rozsah podlahy : P09*1,2	m2	36.00000	1 320,00	47 520,00	801-1	RTS 17/ I	RTS 16/ II
				36					
128	622481292R00	Výztužení vnějších omítek stěn sklotextilní síťovinou montáž výztužné lišty okenní a podokenní - bez dodávky materiálu	m	352.30000	22,00	7 750,60	801-1	RTS 17/ I	RTS 16/ II
		1,5*10+1,75*10		32,5					
		0,95*2+2,05*2		6					
		1,4*8+1,5*8		23,2					
		1,5*40		60					
		1,3*4+2,74*4		16,16					
		2,3*2+2,74*2		10,08					
		0,5*2+1,55*2		4,1					
		0,82*4+0,6*4		5,68					
		1,2*2+0,65*2		3,7					
		1,55*2+2,5*2		8,1					
		1,4*12+1,35*12		33					
		1,5*30+1,35*30		85,5					
		1,4*2+2,74*2		8,28					
		2,0*6+1,75*6		22,5					

000079

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1,0*2+1,75*2				5,5			
		2,0*8+1,5*8				28			
129	61.01	Provizorní zakrývání nábytku PE fólií v průběhu prací	m2	700,00000	20,00	14 000,00		Vlastní	Indiv
130	61.02	Příplatek k ZS za požárně odolné kotvy do betonu pro ZS tl. 60mm, odolnost REI 60 DP1	m2	218,90000	84,00	18 387,60		Vlastní	Indiv
		Položka pořadí 126 : 218,90000				218,9			
131	28350210R	lišta okenní s tkaninou 140 mm; materiál plast; l = 1 400 mm; oranžová	m	369,91500	50,80	18 791,68	SPCM	RTS 13/ I	RTS 13/ I
		Položka pořadí 128 : 352,30000*1,05				369,915			
132	28355282R	fólie izolační speciální se samolepicím pásem, parotěsná zábrana; tloušťka 0,30 mm; plošná hmotnost 140 g/m2; PE, vlís	m	369,91500	25,00	9 247,88	SPCM	RTS 12/ I	RTS 12/ I
		Položka pořadí 128 : 352,30000*1,05				369,915			
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						3 374 902,47			
133	622311512R00	Zateplení suterénu extrudovaným polystyrenem, tloušťky 100 mm	m2	298,03600	619,00	184 484,28	801-1	RTS 17/ I	RTS 16/ II
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek a zajištění taliřovými hmoždinkami (6 ks/m2). Bez povrchové úpravy desek. ke skl O/1a : O01ax				298,036			
134	622311514R00	Zateplení suterénu extrudovaným polystyrenem, tloušťky 140 mm	m2	407,49600	747,00	304 399,51	801-1	RTS 17/ I	RTS 16/ II
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek a zajištění taliřovými hmoždinkami (6 ks/m2). Bez povrchové úpravy desek. přesná specifikace kotvení dle skladeb obvodového pláště : ke skl O/1a : O01a odpočet plochy s XPS tl. 100mm : O02a				293,973			
						113,523			
135	622311524RV1	Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 140 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	72,47900	870,00	63 056,73	801-1	RTS 17/ I	RTS 16/ II
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění taliřovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. K ochraně hran na rozích budovy je do plochy zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2. pro ocenění vycházej z přesné specifikace zateplovacího systému dle PD (skladby), v ceně zahrnuty veškeré profily, lišty, dopiřky a odchylky od standardu. : O01b				30,171			

080000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
139	622311831RT3	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 80 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. K ochraně hran na rozích budovy je zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2. probarvená omítka část fasády : DET16*0,15	m2	3,13350	1 190,00	3 728,87	801-1	RTS 17/ I	RTS 16/ II
				3,1335					
140	622311832RT3	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 100 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. K ochraně hran na rozích budovy je zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2. probarvená omítka část atiky : DET15*0,55 Mezisoučet P22 Mezisoučet	m2	380,13700	1 267,00	481 633,58	801-1	RTS 17/ I	RTS 16/ II
				280,137					
				280,137					
				100					
				100					
141	622311835RV1	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 160 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou. nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. K ochraně hran na rozích budovy je zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2. Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou. částečně ke skl. O/1c : O04c	m2	48,30000	1 269,00	61 292,70	801-1	RTS 17/ I	RTS 16/ II
				48,3					
142	622311836RT3	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 180 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm	m2	982,98990	1 687,00	1 658 303,96	801-1	RTS 17/ I	RTS 16/ II

010082

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
	146	596811111R00	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těžného tloušťky do 30 mm	m2	3,50000	147,00	514,50	822-1	RTS 17/ I	RTS 16/ II
		komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m dlažba pod VZT kcí na střeše : 0,5*0,25*28 3,5								
	147	631312611R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20 (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. vyrovnávací vrstva na střeše (dle projektanta) : S1*0,05 P11*(0,02+0,06)/2	m3	164,05666	2 460,00	403 579,38	801-1	RTS 17/ I	RTS 16/ II
					163,88248					
					0,17418					
	148	631313611R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 16/20 (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. P05*(0,05+0,18)/2	m3	8,07300	2 345,00	18 931,19	801-1	RTS 17/ I	RTS 16/ II
					8,073					
	149	631315621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 20/25 (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. P24*0,2	m3	1,60000	2 387,00	3 819,20	801-1	RTS 17/ I	RTS 16/ II
					1,6					
	150	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm spodní vrstvy mazaniny latí před vložení výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny P24*0,2	m3	1,60000	71,70	114,72	801-1	RTS 17/ I	RTS 16/ II
					1,6					
	151	631361921RT4	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm P24*0,0044*2*1,1	t	0,07744	23 700,00	1 835,33	801-1	RTS 17/ I	RTS 16/ II
					0,07744					
	152	631416221RT1	Mazanina betonová ze suché směsi, samonivelační tloušťky přes 50 do 80 mm pevnost v tlaku 20 MPa, potěr cementový; zrnitost do 4,00 mm; samonivelační; pevnost v tlaku 20,0 MPa; pevnost v tahu za ohybu 4,00 MPa; tl. vrstvy od 30,0 mm	m3	78,11940	11 492,00	897 748,14	801-1	RTS 17/ I	RTS 16/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Litý potěr - položka zahrnuje kompletní provedení potěrů vč. vyrovnání, přebroušení, dilatací a separací :							
		P01*0,06			18,552				
		P01a*0,06			9,78				
		P02*0,066			39,7254				
		P03*0,066			8,052				
		P09*0,067			2,01				
153	631571010R00	Násyp pod podlahy z kameniva bez dodávky materiálu bez určení tloušťky	m3	334,61926	404,00	135 186,18	801-I	RTS 17/ I	RTS 16/ II

pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,

zásyp původních instalačních kanálů :

hlavní páteřní kanály :

pavilon D :

B-1 :

(5,05-3,6)*2,3*(3,3+1,8+5,4+5,1+5,1+5,4)

87,0435

B-8 :

(5,05-3,6)*2,0*(3,3+0,9+3,0+1,5+0,3)

26,1

B-9 :

(3,925-3,6)*1,8*1,4

0,819

pavilon E :

B-1 :

(5,05-3,6)*2,3*(4,0+5,4+5,4+5,2+5,2+3,6+0,9)

99,0495

B-10 :

(3,925-3,6)*1,5*5,2

2,535

boční páteřní rozvody :

pavilon D :

B-2 :

(3,925-3,6)*1,2*(0,6+5,5+2,7+4,0+6,6+1,5+4,2)

9,789

4116055

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		B-4 :							
		(3,925-3,6)*0,9*1,8		0,5265					
		B-5 :							
		(3,925-3,6)*0,75*(1,7+3,5+4,6+5,6+4,6+5,6+1,35+5,6+3,2+1,2+4,3)		10,05469					
		B-6 :							
		(3,925-3,6)*0,6*(3,5+2,8+0,6+0,68+2,1+1,95)		2,26785					
		B-7 :							
		(3,925-3,6)*0,45*(1,0+1,0)		0,2925					
		pavilon E :							
		B-2 :							
		(3,925-3,6)*1,2*(0,9+5,5+0,7)		2,769					
		B-5 :							
		(3,925-3,6)*0,75*(5,2+4,6+5,8+2,6+4,6+1,5+5,2+3,2)		7,97062					
		(3,925-3,6)*0,75*(3,3+2,1+0,3+5,0+4,5+1,5+5,0+1,5+2,6)		6,28875					
		(3,925-3,6)*0,75*(4,4+3,8+0,3*2+4,0+9,8+2,0+8,2+1,9+5,5)		9,79875					
		B-6 :							
		(3,925-3,6)*0,6*(1,2+0,8+0,8+1,1+0,8)		0,9165					
		B-7 :							
		(3,925-3,6)*0,45*(2,0+2,5+0,3+0,3+1,5)		0,96525					
		v místech původních dobetonávek :							
		B-D :							
		pavilon D :							
		(5,05-3,6)*3,18*3,6		16,5996					
		(5,05-3,6)*2,0*(0,6+1,25+3,75)		16,24					
		(3,925-3,6)*1,5*1,8		0,8775					
		(5,05-3,6)*2,3*0,6		2,001					
		(5,05-3,6)*2,3*(0,3+0,6+0,9+0,6+0,9+0,6)		13,0065					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(3,925-3,6)*0,75*0,6 pavilon E :		0,14625					
		(5,05-3,6)*2,3*(0,6+0,6+0,6+0,9+0,6+0,6+1,2)		17,0085					
		(3,925-3,6)*1,05*0,6		0,20475					
		(3,925-3,6)*0,6*0,6		0,117					
		(3,925-3,6)*1,05*0,6		0,20475					
		(3,925-3,6)*1,0*0,6		0,195					
		(3,925-3,6)*0,6*0,6		0,117					
		(3,925-3,6)*1,0*0,4		0,13					
		(3,925-3,6)*0,9*0,6*2		0,351					
		(3,925-3,6)*0,6*0,6*2		0,234					
154	632415104RT2	Potěr ze suchých směsí Potěr Morfico samonivelační ručně tl. 4 mm, potěr cementový; zrnitost do 1,00 mm; samonivelační; pevnost v tlaku 35,0 MPa; pevnost v tahu za ohybu 7,00 MPa; tl. vrstvy 2,0 až 30,0 mm s rozprostřením a uhlazením v ceně tl. vrstvy 4,0 mm :	m2	723,90000	167,00	120 891,30	801-1	RTS 17/ I	RTS 16/ II
		P02		601,9					
		P03		122					
155	632415150R00	Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační podkladový, tloušťky 50 mm, ruční zpracování, potěr cementový; zrnitost do 1,60 mm; samonivelační; pevnost v tlaku 30,0 MPa; pevnost v tahu za ohybu 6,00 MPa; tl. vrstvy 5,0 až 50,0 mm s rozprostřením a uhlazením pod PVC po bourání příčky :	m2	1,00000	1 070,00	1 070,00	801-1	RTS 17/ I	RTS 16/ II
		m129 : 1,0		1					
156	632477122R00	Reprofilace vodorovných betonových povrchů polymercementová malta+penetrace, tloušťky do 5 mm rozmíchání směsi s vodou, nanesení stěrky ke skl. P13 - rozvinutá plocha : P13	m2	9,01600	347,50	3 133,06	801-4	RTS 17/ I	RTS 16/ II
				9,016					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
157	58337368R	šterkopisek frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A	t	535,39082	188,00	100 653,47	SPCM	RTS 17/ I	RTS 16/ II
Položka pořadí 153 : 334,61926*1,6				535,39082					
158	592162117R	přidržba silniční; beton; l = 500 mm; š = 250 mm; h = 100 mm; přírodní	kus	3,67500	66,00	242,55	SPCM	RTS 17/ I	RTS 16/ II
Položka pořadí 146 : 3,50000*1,05				3,675					

Díl: 64		Výplně otvorů	252 016,00						
159	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	63,00000	1 500,00	94 500,00		RTS 17/ I	Indiv

D.01/01 : 1	1
D.01/02 : 1	1
D.01/03 : 1	1
D.01/04 : 1	1
D.01/05 : 1	1
D.01/06 : 1	1
D.01/07 : 1	1
D.01/08 : 1	1
D.01/09 : 1	1
D.01/10 : 1	1
D.01/11 : 1	1
D.01/12 : 1	1
D.01/15 : 1	1
D.01/16 : 1	1
D.01/19 : 1	1
D.01/20 : 1	1
D.01/21 : 1	1
D.01/22 : 1	1
D.01/23 : 1	1
D.01/24 : 1	1
D.01/25 : 1	1

8800100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		D.01/26 : 1			1				
		D.01/27 : 1			1				
		D.01/30 : 1			1				
		D.01/31 : 1			1				
		D.01/32 : 1			1				
		D.01/33 : 1			1				
		D.01/34 : 1			1				
		D.01/35 : 1			1				
		D.01/38 : 1			1				
		D.01/39 : 1			1				
		D.01/41 : 1			1				
		D.01/42 : 1			1				
		D.01/48 : 1			1				
		D.01/49 : 1			1				
		D.01/50 : 1			1				
		D.01/51 : 1			1				
		D.01/52 : 1			1				
		D.01/53 : 1			1				
		D.01/55 : 1			1				
		D.01/56 : 1			1				
		D.01/58 : 1			1				
		D.01/59 : 1			1				
		D.01/60 : 1			1				
		D.01/61 : 1			1				
		D.01/62 : 1			1				
		D.01/63 : 1			1				
		D.01/64 : 1			1				

00000000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		D.01/65 : 1		1					
		D.01/66 : 1		1					
		D.01/67 : 1		1					
		D.01/68 : 1		1					
		D.01/69 : 1		1					
		D.01/71 : 1		1					
		D.01/72 : 1		1					
		D.01/73 : 1		1					
		D.01/74 : 1		1					
		D.01/75 : 1		1					
		D.01/78 : 1		1					
		D.01/79 : 1		1					
		D.01/80 : 1		1					
		D.01/83 : 1		1					
		D.01/94 : 1		1					
160	642942221R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 4,5 m2	kus	3,00000	1 800,00	5 400,00		RTS 17/ I	Indiv
		D.01/54 : 1		1					
		D.01/57 : 1		1					
		D.01/77 : 1		1					
161	642945111R00	Osazení zárubní ocel. požár.1kříd., pl. do 2,5 m2	kus	10,00000	1 500,00	15 000,00		RTS 17/ I	Indiv
		D.01/28 : 1		1					
		D.01/45 : 1		1					
		D.01/46 : 1		1					
		D.01/70 : 1		1					
		D.01/85 : 1		1					
		D.01/89 : 1		1					
		D.01/90 : 1		1					

000000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		D.01/92 : 1		1					
		D.01/93 : 1		1					
		D.01/95 : 1		1					
162	642945112R00	Osazení zárubní ocel. požár.2křídli., pl. do 6,5 m2	kus	2,00000	2 300,00	4 600,00		RTS 17/I	Indiv
		D.01/86 : 1		1					
		D.01/91 : 1		1					
163	D.01/01z	Zárubeň ocelová SDK150 800x2250, nátěr + doplňky	kus	1,00000	1 429,00	1 429,00		Vlastní	Indiv
164	D.01/02z	Zárubeň ocelová SDK150 800x2250, nátěr + doplňky	kus	1,00000	1 429,00	1 429,00		Vlastní	Indiv
165	D.01/03z	Zárubeň ocelová SDK100 800x2250, nátěr + doplňky	kus	1,00000	1 288,00	1 288,00		Vlastní	Indiv
166	D.01/04z	Zárubeň ocelová SDK100 800x2250, nátěr + doplňky	kus	1,00000	1 288,00	1 288,00		Vlastní	Indiv
167	D.01/05z	Zárubeň ocelová SDK100 800x2250, nátěr + doplňky	kus	1,00000	1 288,00	1 288,00		Vlastní	Indiv
168	D.01/06z	Zárubeň ocelová SDK100 800x2250, nátěr + doplňky	kus	1,00000	1 288,00	1 288,00		Vlastní	Indiv
169	D.01/07z	Zárubeň ocelová SDK150 800x2250, nátěr + doplňky	kus	1,00000	1 429,00	1 429,00		Vlastní	Indiv
170	D.01/08z	Zárubeň ocelová SDK100 800x2250, nátěr + doplňky	kus	1,00000	1 288,00	1 288,00		Vlastní	Indiv
171	D.01/09z	Zárubeň ocelová SDK100 800x2250, nátěr + doplňky	kus	1,00000	1 288,00	1 288,00		Vlastní	Indiv
172	D.01/10z	Zárubeň ocelová SDK100 800x2250, nátěr + doplňky	kus	1,00000	1 288,00	1 288,00		Vlastní	Indiv
173	D.01/11z	Zárubeň ocelová SDK150 700x1970, nátěr + doplňky	kus	1,00000	1 416,00	1 416,00		Vlastní	Indiv
174	D.01/12z	Zárubeň ocelová SDK150 700x1970, nátěr + doplňky	kus	1,00000	1 416,00	1 416,00		Vlastní	Indiv
175	D.01/15z	Zárubeň ocelová SDK100 700x1970, nátěr + doplňky	kus	1,00000	1 218,00	1 218,00		Vlastní	Indiv
176	D.01/16z	Zárubeň ocelová SDK100 700x1970, nátěr + doplňky	kus	1,00000	1 218,00	1 218,00		Vlastní	Indiv
177	D.01/19z	Zárubeň ocelová SDK150 800x1970, nátěr + doplňky	kus	1,00000	1 438,00	1 438,00		Vlastní	Indiv
178	D.01/20z	Zárubeň ocelová SDK150 900x1970, nátěr + doplňky	kus	1,00000	1 304,00	1 304,00		Vlastní	Indiv
179	D.01/21z	Zárubeň ocelová SDK150 900x1970, nátěr + doplňky	kus	1,00000	1 461,00	1 461,00		Vlastní	Indiv
180	D.01/22z	Zárubeň ocelová SDK150 900x1970, nátěr + doplňky	kus	1,00000	1 461,00	1 461,00		Vlastní	Indiv
181	D.01/23z	Zárubeň ocelová SDK150 900x1970, nátěr + doplňky	kus	1,00000	1 461,00	1 461,00		Vlastní	Indiv
182	D.01/24z	Zárubeň ocelová SDK150 900x1970, nátěr + doplňky	kus	1,00000	1 461,00	1 461,00		Vlastní	Indiv
183	D.01/25z	Zárubeň ocelová SDK150 900x1970, nátěr + doplňky	kus	1,00000	1 461,00	1 461,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
184	D.01/26z	Zárubeň ocelová SDK150 900x1970, nátěr + doplňky	kus	1,00000	1 461,00	1 461,00		Vlastní	Indiv
185	D.01/27z	Zárubeň ocelová SDK150 900x1970, nátěr + doplňky	kus	1,00000	1 461,00	1 461,00		Vlastní	Indiv
186	D.01/28z	Zárubeň ocelová SDK150 900x1970, EW 30-C2 DP3, nátěr + doplňky	kus	1,00000	1 811,00	1 811,00		Vlastní	Indiv
187	D.01/30z	Zárubeň ocelová SDK150 900x1970, nátěr + doplňky	kus	1,00000	1 461,00	1 461,00		Vlastní	Indiv
188	D.01/31z	Zárubeň ocelová SDK150 800x1970, nátěr + doplňky	kus	1,00000	1 438,00	1 438,00		Vlastní	Indiv
189	D.01/32z	Zárubeň ocelová SDK150 800x1970, nátěr + doplňky	kus	1,00000	1 438,00	1 438,00		Vlastní	Indiv
190	D.01/33z	Zárubeň ocelová SDK150 800x1970, nátěr + doplňky	kus	1,00000	1 438,00	1 438,00		Vlastní	Indiv
191	D.01/34z	Zárubeň ocelová SDK100 800x1970, nátěr + doplňky	kus	1,00000	1 067,00	1 067,00		Vlastní	Indiv
192	D.01/35z	Zárubeň ocelová SDK150 800x1970, nátěr + doplňky	kus	1,00000	1 438,00	1 438,00		Vlastní	Indiv
193	D.01/38z	Zárubeň ocelová SDK100 700x1970, nátěr + doplňky	kus	1,00000	1 218,00	1 218,00		Vlastní	Indiv
194	D.01/39z	Zárubeň ocelová SDK100 700x1970, nátěr + doplňky	kus	1,00000	1 218,00	1 218,00		Vlastní	Indiv
195	D.01/41z	Zárubeň ocelová SDK150 800x1970, nátěr + doplňky	kus	1,00000	1 438,00	1 438,00		Vlastní	Indiv
196	D.01/42z	Zárubeň ocelová zdivo 150 800x1970, nátěr + doplňky	kus	1,00000	1 304,00	1 304,00		Vlastní	Indiv
197	D.01/45z	Zárubeň ocelová zdivo 300 1100x1970, EW30-C2 DP3, nátěr + doplňky	kus	1,00000	2 392,00	2 392,00		Vlastní	Indiv
198	D.01/46z	Zárubeň ocelová zdivo 300 900x1970, EW30-C2 DP3, nátěr + doplňky	kus	1,00000	2 343,00	2 343,00		Vlastní	Indiv
199	D.01/48z	Zárubeň ocelová SDK150 800x1970, nátěr + doplňky	kus	1,00000	1 438,00	1 438,00		Vlastní	Indiv
200	D.01/49z	Zárubeň ocelová SDK100 700x1970, nátěr + doplňky	kus	1,00000	1 218,00	1 218,00		Vlastní	Indiv
201	D.01/50z	Zárubeň ocelová SDK100 700x1970, nátěr + doplňky	kus	1,00000	1 218,00	1 218,00		Vlastní	Indiv
202	D.01/51z	Zárubeň ocelová SDK150 700x1970, nátěr + doplňky	kus	1,00000	1 416,00	1 416,00		Vlastní	Indiv
203	D.01/52z	Zárubeň ocelová SDK150 800x1970, nátěr + doplňky	kus	1,00000	1 438,00	1 438,00		Vlastní	Indiv
204	D.01/53z	Zárubeň ocelová SDK150 800x1970, nátěr + doplňky	kus	1,00000	1 438,00	1 438,00		Vlastní	Indiv
205	D.01/54z	Zárubeň ocelová SDK150 800+400x1970, nátěr + doplňky	kus	1,00000	1 807,00	1 807,00		Vlastní	Indiv
206	D.01/55z	Zárubeň ocelová SDK150 600x1970, nátěr + doplňky	kus	1,00000	1 249,00	1 249,00		Vlastní	Indiv
207	D.01/56z	Zárubeň ocelová SDK150 800x1970, nátěr + doplňky	kus	1,00000	1 438,00	1 438,00		Vlastní	Indiv
208	D.01/57z	Zárubeň ocelová SDK150 800+400x1970, nátěr + doplňky	kus	1,00000	1 807,00	1 807,00		Vlastní	Indiv
209	D.01/58z	Zárubeň ocelová SDK150 800x1970, nátěr + doplňky	kus	1,00000	1 438,00	1 438,00		Vlastní	Indiv
210	D.01/59z	Zárubeň ocelová SDK150 800x1970, nátěr + doplňky	kus	1,00000	1 438,00	1 438,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
211	D.01/60z	Zárubeň ocelová SDK100 700x1970, nátěr + doplňky	kus	1,00000	1 218,00	1 218,00		Vlastní	Indiv
212	D.01/61z	Zárubeň ocelová SDK150 800x1970, nátěr + doplňky	kus	1,00000	1 438,00	1 438,00		Vlastní	Indiv
213	D.01/62z	Zárubeň ocelová SDK100 700x1970, nátěr + doplňky	kus	1,00000	1 218,00	1 218,00		Vlastní	Indiv
214	D.01/63z	Zárubeň ocelová SDK150 800x1970, nátěr + doplňky	kus	1,00000	1 438,00	1 438,00		Vlastní	Indiv
215	D.01/64z	Zárubeň ocelová SDK150 800x1970, nátěr + doplňky	kus	1,00000	1 438,00	1 438,00		Vlastní	Indiv
216	D.01/65z	Zárubeň ocelová SDK150 800x1970, nátěr + doplňky	kus	1,00000	1 438,00	1 438,00		Vlastní	Indiv
217	D.01/66z	Zárubeň ocelová SDK150 800x1970, nátěr + doplňky	kus	1,00000	1 438,00	1 438,00		Vlastní	Indiv
218	D.01/67z	Zárubeň ocelová SDK150 800x1970, nátěr + doplňky	kus	1,00000	1 438,00	1 438,00		Vlastní	Indiv
219	D.01/68z	Zárubeň ocelová SDK150 800x1970, nátěr + doplňky	kus	1,00000	1 438,00	1 438,00		Vlastní	Indiv
220	D.01/69z	Zárubeň ocelová SDK150 900x1970, nátěr + doplňky	kus	1,00000	1 461,00	1 461,00		Vlastní	Indiv
221	D.01/70z	Zárubeň ocelová SDK150 900x1970, EW 30-C2 DP3, nátěr + doplňky	kus	1,00000	1 811,00	1 811,00		Vlastní	Indiv
222	D.01/71z	Zárubeň ocelová SDK150 700x1970, nátěr + doplňky	kus	1,00000	1 416,00	1 416,00		Vlastní	Indiv
223	D.01/72z	Zárubeň ocelová SDK150 700x1970, nátěr + doplňky	kus	1,00000	1 416,00	1 416,00		Vlastní	Indiv
224	D.01/73z	Zárubeň ocelová SDK100 700x1970, nátěr + doplňky	kus	1,00000	1 218,00	1 218,00		Vlastní	Indiv
225	D.01/74z	Zárubeň ocelová SDK150 900x1970, nátěr + doplňky	kus	1,00000	1 461,00	1 461,00		Vlastní	Indiv
226	D.01/75z	Zárubeň ocelová SDK125 900x1970, nátěr + doplňky	kus	1,00000	1 220,00	1 220,00		Vlastní	Indiv
227	D.01/77z	Zárubeň ocelová SDK150 800+400x1970, nátěr + doplňky	kus	1,00000	1 807,00	1 807,00		Vlastní	Indiv
228	D.01/78z	Zárubeň ocelová SDK150 900x1970, nátěr + doplňky	kus	1,00000	1 461,00	1 461,00		Vlastní	Indiv
229	D.01/79z	Zárubeň ocelová SDK150 800x1970, nátěr + doplňky	kus	1,00000	1 438,00	1 438,00		Vlastní	Indiv
230	D.01/80z	Zárubeň ocelová SDK150 800x1970, nátěr + doplňky	kus	1,00000	1 438,00	1 438,00		Vlastní	Indiv
231	D.01/83z	Zárubeň ocelová SDK125 800x1970, pro posuvné dveře, nátěr + doplňky	kus	2,00000	7 917,00	15 834,00		Vlastní	Indiv
232	D.01/85z	Zárubeň ocelová SDK150 900x1970, EW 30-C2 DP3, nátěr + doplňky	kus	1,00000	1 811,00	1 811,00		Vlastní	Indiv
233	D.01/86z	Zárubeň ocelová SDK125 1100+400x1970, EW30-C2 DP3, nátěr + doplňky	kus	1,00000	1 855,00	1 855,00		Vlastní	Indiv
234	D.01/89z	Zárubeň ocelová zdivo 450 800x1970, zárub. umožňující keram. obkl. z exteriéru, nátěr + doplňky	kus	1,00000	2 060,00	2 060,00		Vlastní	Indiv
235	D.01/90z	Zárubeň ocelová zdivo 150 900x1970, EW 30-C2 DP3, nátěr + doplňky	kus	1,00000	2 335,00	2 335,00		Vlastní	Indiv
236	D.01/91z	Zárubeň ocelová SDK 150 1300x2250, EW 30-C2 DP3, nátěr + doplňky	kus	1,00000	2 853,00	2 853,00		Vlastní	Indiv
237	D.01/92z	Zárubeň ocelová zdivo 300 1100x1970, EW 30-C2 DP3, nátěr + doplňky	kus	1,00000	2 412,00	2 412,00		Vlastní	Indiv

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
238	D.01/93z	Zárubeň ocelová zdivo 300 600x1970, EW 30-C2 DP3, nátěr + doplňky	kus	1,00000	2 279,00	2 279,00		Vlastní	Indiv
239	D.01/94z	Zárubeň ocelová SDK100 700x1970, nátěr + doplňky	kus	1,00000	1 218,00	1 218,00		Vlastní	Indiv
240	D.01/95z	Zárubeň ocelová zdivo 450 800x1970, EI 30-C2 DP1, nátěr + doplňky	kus	1,00000	2 323,00	2 323,00		Vlastní	Indiv
Díl: 93						344,34			
241	931961115RR1	Vložky do dilat. spár svíslé z miner. plsti a PPS z polystyrenu, tloušťky 30 mm	m2	1,26000	167,00	210,42	801-1	RTS 17/ I	RTS 16/ II
včetně dodání a osazení v jakémkoliv zdivu, včetně jednostranného zajištění polohy vložek proti sesmeknutí (např. přibitím, maltovými terči).									
oddělení kanálu od nového základu osa 1/I-J : 1,05*1,2 1,26									
242	931971112R00	Vložky do dilatačních spár z lepenky dvojité	m2	1,08000	124,00	133,92	801-1	RTS 17/ I	RTS 16/ II
včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdivu, včetně jednostranného zajištění polohy vložek proti sesmeknutí (např. přibitím, maltovými terči).									
modifikované pásy									
mezi angl. dvorek a základ na ose H :									
0,75*1,2*1,2 1,08									
Díl: 94						1 058 075,81			
243	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	4 280,29770	6,60	28 249,96	800-3	RTS 17/ I	RTS 16/ II
15% na překrytí po bocích a přes střechu :									
Položka pořadí 245 : 3721,99800*1,15 4280,2977									
244	94.01	Příplatek k ochranné síti, rozdíli za použití pevné krycí fólie namísto sítě, vč. přesahů a utěsnění	m2	4 280,29770	36,00	154 090,72		Vlastní	Indiv
Položka pořadí 243 : 4280,29770 4280,2977									
245	941941041R00	Montáž lešení leh.fad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	3 721,99800	38,50	143 296,92		RTS 17/ I	RTS 16/ II
pohled severní : (8,2-1,8)*(16,1+52,1+45,13*2-29,5-4,4+1,2*4+22,6*2-8,4-5,5-1,5) 1018,624									
(10,2-1,8)*(8,4+5,5+1,5+22,6) 319,2									
pohled východní : (10,8-1,8)*(45,6+15,63) 551,07									
pohled západní : (8,2-1,8)*(45,5+15,63-6,6-6,0) 310,592									
(9,5-1,8)*6,6 50,82									
(10,2-1,8)*6,0 50,4									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		pohled jižní : (11,2-1,8)*(52,1+1,2*2) (8,2-1,8)*(15,0*2+22,6*3+25,73+16,1+1,2*2)		512,3 908,992					
246	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.104f Položka pořadí 245 : 3721,99800*3	m2	11 165,99400	33,00	368 477,80		RTS 17/ I	RTS 16/ II
				11166,994					
247	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m Položka pořadí 245 : 3721,99800	m2	3 721,99800	27,50	102 354,95		RTS 17/ I	RTS 16/ II
				3721,998					
248	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m pro podhled S.V. do 3,0 m : blok D : 62,0+4,0+3,9+3,1+1,9+1,7+1,8+3,7+3,1+1,8*2+1,6*3+1,8*3 20,0+41,2+5,7+18,0+19,1+19,5+11,7+18,4+23,7+5,9+4,0 22,4+6,5+4,6+2,4+1,2*4+3,8+1,5+19,1+4,4 Mezisoučet blok E : 15,3+13,9+15,6+34,1+16,4+1,2+51,4+19,1+13,0+10,7+15,0+16,1 15,9+20,5+13,3+24,2+7,7+16,7+61,3+19,1+47,3+12,4+1,7+1,3+1,5 3,2*2+2,4+1,2*2+1,7+1,5+9,1+48,0+40,0 Mezisoučet	m2	931,90000	65,80	61 319,02		RTS 17/ I	RTS 16/ II
				99 187,2 69,5 355,7 221,8 242,9 111,5 576,2					
249	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m pro podhled S.V. nad 3,0 m : blok D : 48,4+47,7+67,2	m2	163,30000	108,00	17 636,40		RTS 17/ I	RTS 16/ II
				163,3					
250	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m pro fasádu : 22,6*4,4 2,1*9,9 16,1*15,0	m2	361,73000	108,00	39 066,84		RTS 17/ I	RTS 16/ II
				99,44 20,79 241,5					
251	944944031R00	z umělých vláken Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011 Položka pořadí 243 : 4280,29770*3	m2	12 840,89310	6,58	84 749,89		RTS 17/ I	RTS 16/ II
				12840,8931					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
252	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	4 280,29770	4,40	18 833,31		RTS 17/ I	RTS 16/ II
Položka pořadí 243 : 4280,29770				4280,2977					
253	944945012R00	Montáž záchytné stříšky H 4,5 m. šířky do 2 m	m	10,00000	1 000,00	10 000,00		RTS 17/ I	RTS 16/ II
254	944945192R00	Příplatek za každý měsíc pouz.stříšky, k pol. 5012	m	30,00000	750,00	22 500,00		RTS 17/ I	RTS 16/ II
10,0*3				30					
255	944945812R00	Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	10,00000	750,00	7 500,00		RTS 17/ I	RTS 16/ II
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						241 658,94			
256	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	2 543,77833	95,00	241 658,94	801-1	RTS 17/ I	RTS 16/ II

1.PP :

blok A - 1/3 plochy :

Začátek provozního součtu

31,0*15,4+23,53*4,4

580,932

Konec provozního součtu

580,93*1/3

193,64333

blok D + blok E :

60,5*15,43+(50,89-15,43)*21,0-5,5*23,28

1550,135

v pruhu od bourané fasády 1NP,2NP :

800,0

800

Díl: 96 Bourání konstrukcí						3 703 006,03			
257	113231315R00	Bourání líniových odvodňovacích žabů zatížení C250, šířka žabu 150 mm	m	97,40000	63,00	6 136,20	822-1	RTS 17/ I	RTS 16/ II

včetně betonového lože

včetně betonového lože

osa A :

30,0+15,5

45,5

950000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		osa 12 : 51,9		51,9					
258	216904112R00	Očištění tlakovou vodou zdiva stěn a rubu kleneb E/13 : venkovní schodiště : 1,2*(2,45+2,97+1,5+0,45) 3,14*1,2*1,2/2 0,17*1,2*22	m2	15,59280	93,00	1 450,13		RTS 17/ I	RTS 16/ II
				8,844					
				2,2608					
				4,488					
259	622904121R00	Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem, E/13 : venkovní schodiště : 1,2*(2,45+2,97+1,5+0,45) 3,14*1,2*1,2/2 0,17*1,2*22	m2	15,59280	95,00	1 481,32	801-1	RTS 17/ I	RTS 16/ II
				8,844					
				2,2608					
				4,488					
260	961055111R00	Bourání základů železobetonových nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m ² v základech E/05 : anglické dvorky : osa A : 0,15*(0,98+0,85)*30,0 0,15*0,85*0,98*6 osa D : 0,15*(0,9+0,85)*26,4 0,15*0,85*0,9*5 osa 5+ : 0,15*(0,6+1,25)*23,4 0,15*0,6*1,25*5 osa H : 0,15*1,5*3,4+0,15*1,25*(1,5*2+3,4+0,15*2) 0,15*0,9*4,6+0,15*1,25*(0,9*2+4,6+0,15*2) osa J : 0,15*(0,98+0,85)*5,7 osa 4 : 0,15*(0,88+0,85)*5,6 0,2*1,41*6,26+0,2*2,0*(6,26+1,21*2)	m3	66,12805	3 810,00	251 947,87	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ II
				8,235					
				0,7497					
				6,93					
				0,57375					
				6,4935					
				0,5625					
				2,02125					
				1,87725					
				1,56465					
				1,4532					
				5,23732					

010007

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		0,15*(0,88+0,85)*11,7+0,15*0,88*0,85		3,14835					
		osa N : 0,15*(0,98+0,85)*(20,1+13,5)		9,2232					
		0,15*0,85*0,98*6		0,9996					
		osa Q : 0,15*(1,21+2,1)*10,0+0,15*1,21*2,1*2		5,7273					
		osa 9' : 0,15*(0,61+1,85)*17,0+0,15*0,61*1,85*4		6,9501					
		květník E/09 : 0,22*1,12*3,13+0,22*1,25*(1,12*2+3,13)		2,24798					
		B-K viz výkres instalačních kanálů : 1,0		1					
		1NP :							
		pod schodištěm osa 5+ : 1,2*0,4*2,08		0,9984					
		sokl v kompresorovně : 1,5*0,6*0,15		0,135					
261	961053111R00	Odbourání vrchní vrstvy podzemní stěny z ŽB	m3	14,55030	4 552,00	66 232,97		RTS 17/ I	RTS 16/ II
		V/10 : 0,2*0,5*3,075		0,3075					
		0,2*0,6*(6,1+0,4)		0,78					
		odbourání žb stěn zasypávaných kanálků (kolichní část s novou podlahovou skladbou 1PP) :							
		boční rozvody :							
		pavilon D :							
		B-2 :							
		0,15*0,2*2*(0,6+5,5+2,7+4,0+6,6+1,5+4,2)		1,506					
		B-4 :							
		0,15*0,2*2*1,8		0,108					
		B-5 :							
		0,15*0,2*2*(1,7+3,5+4,6+5,6+4,6+5,6+1,35+5,6+3,2+1,2+4,3)		2,475					
		B-6 :							
		0,15*0,2*2*(3,5+2,8+0,6+0,68+2,1+1,95)		0,6978					
		B-7 :							

8611110

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		0,15*0,2*2*(1,0+1,0) pavilon E :		0,12					
		B-2 :							
		0,15*0,2*2*(0,9+5,5+0,7) B-5 :		0,426					
		0,15*0,2*2*(5,2+4,6+5,8+2,6+4,6+1,5+5,2+3,2)		1,962					
		0,15*0,2*2*(3,3+2,1+0,3+5,0+4,5+1,5+5,0+1,5+2,6)		1,548					
		0,15*0,2*2*(4,4+3,8+0,3*2+4,0+9,8+2,0+8,2+1,9+5,5) B-6 :		2,412					
		0,15*0,2*2*(1,2+0,8+0,8+1,1+0,8) B-7 :		0,282					
		0,15*0,2*2*(2,0+2,5+0,3+0,3+1,5) v místech původních dobetonávek :		0,396					
		B-D :							
		pavilon D :							
		0,15*0,2*2*4,5		0,27					
		pavilon E :							
		0,15*0,2*2*21,0		1,26					
262	962031132R00	Bourání příček z cihel a tvárcí z jakýchkoliv cihel pálených, plných nebo dutých, na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, tloušťky do 100 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m ² v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²), blok D :	m2	218,14020	71,00	15 487,95	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ II
		osa H - J : 3,02*(3,5+0,35+1,44+0,35*2)+2,2*(3,65+3,8+1,2*2)		39,7598					
		osa J - N : 3,02*(2,0+3,43*2+1,35*2)		34,9112					
		Mezisoučet		74,671					
		blok E :							
		osa N - Q : 3,02*(6,6+4,0+3,9+2,33+1,6*2+2,4)+1,0*2,02+2,0*(2,35+1,0)		76,4586					

262031132R00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		3,02*(3,45*2+2,95+0,8+0,95*2+0,98+1,8+0,95*2+5,7+1,85*2+2,3+1,0*2)		93,4086					
		Mezisoučet		169,8672					
		odečet otvorů : -0,6*1,97*14-0,9*1,97*4-1,4*1,97		-26,398					
		Mezisoučet		-26,398					
263	962031132R00	Bourání přiček z cihel a tvámic z jakýchkoliv cihel pálených, plných nebo dutých, na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, tloušťky do 100 mm	m2	484,30350	71,00	34 385,55	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ II
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v přičkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), izolační přizdívka E/15 :							
		Položka pořadí 327 : 484,30350		484,3035					
264	962031133R00	Bourání přiček z cihel a tvámic z jakýchkoliv cihel pálených, plných nebo dutých, na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, tloušťky do 150 mm	m2	919,23000	85,00	78 134,55	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ II
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v přičkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), blok D :							
		osa H - J : 3,02*(3,2*3+17,0+5,6*5+2,3*2+6,0*3+5,2+3,33+2,1)+2,2*5,85		278,1166					
		osa J - N : 3,02*(5,8+5,6*2+3,2+5,6*8+0,15*7+2,28+5,85+2,15+5,8*2+1,25)		269,3236					
		Mezisoučet		547,4402					
		blok E :							
		osa N - Q : 3,02*(5,6*16+6,0*3+5,85*4+2,43+2,38+2,3+8,38+0,9+1,2)		448,7418					
		Mezisoučet		448,7418					
		odečet otvorů : -0,6*1,97*5-0,8*1,97*5-0,9*1,97*25-1,1*1,97*3-1,6*1,97*3-1,2*1,2*2		-76,952					
		Mezisoučet		-76,952					
265	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového cihelného z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	24,86970	457,00	11 365,45	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ II
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) blok D :							
		3,02*(5,6*2+3,6+3,35)*0,3		16,4439					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		blok E : 3,02*(3,7+5,6)*0,3		8,4258					
266	962051115R00	Bourání příček železobetonových tloušky do 100 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m ² v příčkách železobetonových, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²), původní atika : DET15*0,45	m2	229,20300	153,00	35 068,06	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ II
				229,203					
267	962052314R00	Bourání zdiva železobetonového piliřů nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m ² ve zdivu železobetonovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²), V/20 nohy bet stolů : betonový stůl m074 : 0,3*0,12*0,5*3 betonový stůl m075 : 0,3*0,12*0,5*3 betonový stůl m076 : 0,7*0,12*0,5*2 betonový stůl m078 : 0,7*0,12*0,5*2 betonový stůl m080 : 0,3*0,12*0,5*2	m3	0,31200	2 773,00	865,18	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ II
268	962081131R00	Bourání zdiva příček ze skleněných tvárcí, tloušťky do 100 mm nebo vybourání otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²), bourání sklobetonu : 1,5*(2,0+0,8)	m2	4,20000	99,00	415,80	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ II
269	963012510R00	Bourání stropů z desek železobetonových z desek prefabrikovaných s dutinami šířky do 300 mm a tloušťky do 140 mm nebo panelů železobetonových prefabrikovaných s dutinami, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²), strop kanálů : pavilon D : B-2 : 0,1*1,5*(0,6+5,5+2,7+4,0+6,6+1,5+4,2)	m3	14,99768	2 270,00	34 044,73	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ II
				3,765					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		B-4 :							
		0,07*1,05*1,8		0,1323					
		B-5 :							
		0,07*0,9*(1,7+3,5+4,6+5,6+4,6+5,6+1,35+5,6+3,2+1,2+4,3)		2,59875					
		B-6 :							
		0,07*0,75*(3,5+2,8+0,6+0,68+2,1+1,95)		0,61058					
		B-7 :							
		0,07*0,6*(1,0+1,0)		0,084					
		pavilon E :							
		B-2 :							
		0,1*1,5*(0,9+5,5+0,7)		1,065					
		B-5 :							
		0,07*0,9*(5,2+4,6+5,8+2,6+4,6+1,5+5,2+3,2)		2,0601					
		0,07*0,9*(3,3+2,1+0,3+5,0+4,5+1,5+5,0+1,5+2,6)		1,6254					
		0,07*0,9*(4,4+3,8+0,3*2+4,0+9,8+2,0+8,2+1,9+5,5)		2,5326					
		B-6 :							
		0,07*0,75*(1,2+0,8+0,8+1,1+0,8)		0,24675					
		B-7 :							
		0,07*0,6*(2,0+2,5+0,3+0,3+1,5)		0,2772					
270	963012520R00	Bourání stropů z desek železobetonových z panelů šířky přes 300 mm a tloušťky přes 140 mm	m3	27,68400	1 555,00	43 048,62	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ II
		nebo panelů železobetonových prefabrikovaných s dutinami, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²),							
		strop kanálů :							
		pavilon D :							
		B-1 :							
		0,15*2,7*(3,3+1,8+5,4+5,1+5,1+5,4)		10,5705					
		B-8 :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		0,15*2,4*(3,3+0,9+3,0+1,5+0,3) B-9 :		3,24					
		0,15*2,1*1,4 pavilon E :		0,441					
		B-1 :							
		0,15*2,7*(4,0+5,4+5,4+5,2+5,2+3,6+0,9) B-10 :		12,0285					
		0,15*1,8*5,2		1,404					
271	963042819R00	Bourání jakýchkoliv betonových schodiškových stupňů zhotovených na místě 1NP : E/01 :	m	58,84000	141,00	8 296,44	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ II
		osa N : 4*(3,65+3,63) 3*1,08		29,12					
		osa H : 4*5,06		20,24					
		osa 5+ : 3,*2,08		6,24					
272	963051113R00	Bourání železobetonových stropů deskových tloušťky přes 80 mm včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), zastropení kanálů :	m3	8,19570	2 046,00	16 768,40	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ II
		B-D :							
		pavilon D :							
		0,15*3,18*3,6		1,7172					
		0,15*2,0*(0,6+1,25+3,75)		1,68					
		0,15*1,5*1,8		0,405					
		0,15*2,6*0,6		0,234					
		0,15*2,5*(0,3+0,6+0,9+0,6+0,9+0,6)		1,4625					
		0,15*0,75*0,6		0,0675					
		pavilon E :							

001010

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		0,15*2,5*(0,6+0,6+0,6+0,9+0,6+0,6+1,2)		1,9125					
		0,15*1,05*0,6		0,0945					
		0,15*0,6*0,6		0,054					
		0,15*1,05*0,6		0,0945					
		0,15*1,0*0,6		0,09					
		0,15*0,6*0,6		0,054					
		0,15*1,0*0,4		0,06					
		0,15*0,9*0,6*2		0,162					
		0,15*0,6*0,6*2		0,108					
273	963053936R00	Bourání železobetonových schodiškových ramen samonosných 1NP : E/01 : osa N : 0,92*(3,65+3,63) 1,08*0,61 osa H : 1,0*5,06 osa 5+ : 3,05*2,08	m2	18,76040	660,00	12 381,86	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ II
				6,6976					
				0,6588					
				5,06					
				6,344					
274	964051111R00	Bourání samostatných trámů, průvlaků nebo pasů ze železobetonu průřezu do 0,1 m2 bez přerušení výztuže, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), vysoké prahy ve dveřích : m073 : (0,1*0,15)*(1,1*2+0,9) m076 : (0,1*0,15)*1,1	m3	0,06300	3 424,00	215,71	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ II
				0,0465					
				0,0165					
275	964053111R00	Bourání samostatných trámů, průvlaků nebo pasů ze železobetonu průřezu do 0,25 m2 bez přerušení výztuže, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), V/16 : věnec angl.dvorku v místech snižování parapetů : osa 4 : 0,4*0,44*(2,0+1,5+1,5+2,0+2,0) osa N : 0,4*0,44*(1,5+1,5+2,0*3)	m3	3,16800	2 734,00	8 661,31	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ II
				1,584					
				1,584					

000000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
276	965042141R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	98,32949	1 860,00	182 892,85	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ II
		S1*0,03		98,32949					
277	965041441R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin lehčených, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	475,25919	923,00	438 664,23	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ II
		tepelněizolační panely ve střeše :							
		S1*0,145		475,25919					
278	965042121RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m2	m3	0,03840	2 913,00	111,86	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ II
		sokly s vpustí m080 :							
		0,03*0,8*0,8*2		0,0384					
279	965042131R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	47,54980	2 394,00	113 834,22	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ II
		spádování dna anglických dvorků E/05 :							
		osa A : 0,075*0,98*30,0				2,205			
		osa D : 0,075*0,9*26,4				1,782			
		osa 5+ : 0,075*0,6*23,4				1,053			
		osa H : 0,075*1,5*3,4				0,3825			
		0,075*0,9*4,6				0,3105			
		osa J : 0,075*0,93*5,7				0,39758			
		osa 4 : 0,075*0,9*(23,5-6,26)				1,1637			
		0,075*1,21*6,26				0,5681			
		osa N : 0,075*1,0*(20,1+13,5)				2,52			
		osa Q : 0,075*1,21*9,73				0,883			
		osa 9' : 0,075*0,61*16,7				0,76403			
		Mezisoučet				12,02939			
		podkladní betony anglických dvorků E/05 :							
		osa A : 0,05*(0,98+0,15)*30,0				1,695			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		osa D : 0,05*(0,9+0,15)*26,4		1,386					
		osa 5+ : 0,05*(0,6+0,15)*23,4		0,8775					
		osa H : 0,05*(1,5+0,15)*3,4		0,2805					
		0,05*(0,9+0,15)*4,6		0,2415					
		osa J : 0,05*(0,93+0,15)*5,7		0,3078					
		osa 4 : 0,05*(0,9+0,15)*(23,5-6,26)		0,9051					
		0,05*(1,21+0,15)*6,26		0,42568					
		osa N : 0,05*(1,0+0,15)*(20,1+13,5)		1,932					
		osa Q : 0,05*(1,21+0,15)*9,73		0,66164					
		osa 9' : 0,05*(0,61+0,15)*16,7		0,6346					
		Mezisoučet		9,34732					
		potěr pod dlažbu V/04 :							
		Položka pořadí 282 : 637,64100*0,03		19,12923					
		Mezisoučet		19,12923					
		potěr pod PVC V/05 :							
		Položka pořadí 656 : 458,71067*0,015		6,88066					
		Mezisoučet		6,88066					
		1NP :							
		E/12 : 6,4*0,85*0,03		0,1632					
		Mezisoučet		0,1632					
280	965042141RT4	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	234,42600	1 302,00	305 222,65	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ II
		1PP - skladba pavilonu D a E :							
		Začátek provozního součtu							
		17,9*11,55		206,745					
		14,3*24,1		344,63					
		14,3*44,5-2,6*6,0		620,75					
		Konec provozního součtu							

001010

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1172,13*0,1*2		234,426					
281	965042231R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy do 4 m2	m3	1,53050	1 996,00	3 054,88	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ II
		rampa do m078 : 0,85*1,05*0,2		0,1785					
		rampa do m088 : 1,3*5,2*0,2		1,352					
282	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	637,64100	38,93	24 823,36	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ II
		bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár							
		1PP :							
		pavilon D :							
		V04 :							
		089 : 2,54*2,25		5,715					
		078 : 5,85*2,0		11,7					
		055-056 : 2,33*5,7		13,281					
		057 : 5,7*3,5		19,95					
		062 : 0,45*2,3		1,035					
		ostatní místnosti v celé ploše :							
		84,62+5,59+3,04+47,83+12,18+12,53+35,0+12,22+23,08+42,82		278,91					
		4,56+4,56+24,8+29,8		63,72					
		pavilon E :							
		20,63+69,0+10,71+8,27+6,19+6,82+22,71+37,97+20,48		202,78					
		34,16+5,11+1,28		40,55					
283	965081813RT3	Bourání podlah z dlažby kamenné, tloušťky do 30 mm, plochy přes 1 m2	m2	7,97000	97,00	773,09	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ II
		bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár							
		V04 :							
		061 : 2,42		2,42					
		088 : 5,55		5,55					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
284	965082933R00	Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střeších tloušťky do 200 mm, plochy přes 2 m2 spádová vrstva střechy : S1*(0,05+0,25)/2	m3	491,64744	231,00	113 570,56	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ II
				491,64744					
285	965082941R00	Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střeších tloušťky přes 200 mm, jakékoliv plochy E/09 květník : 1,2*1,12*3,13 E/07 květník : 1,2*0,5*2,55	m3	5,73672	193,00	1 107,19	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ II
				4,20672					
				1,53					
286	966055121R00	Vybourání částí říms ze železobetonu vyložených přes 500 mm 1PP : V/20 : betonový stůl m074 : 3,2+1,5 betonový stůl m075 : 5,0+3,45 betonový stůl m076 : 4,4 betonový stůl m078 : 5,85 betonový stůl m080 : 5,85 1NP : 1NP : E/12 : 6,4	m	35,65000	404,00	14 402,60	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ II
				4,7					
				8,45					
				4,4					
				5,85					
				5,85					
				6,4					
287	966068102R00	Demontáž dřev. stěn a konstrukcí s přemístěním dřevěných konstrukcí horizontál na konstrukci dřevěné nebo ocelové vnitrostaveništním (položky -8150 a -8151) kce po světlících ve střeše : 0,1*71 0,2*3	m3	7,70000	2 768,00	21 313,60	801-5	RTS 17/ I	RTS 16/ II
				7,1					
				0,6					
288	968061112R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken, plochy do 1,5 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	2,00000	6,60	13,20	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		V/6 : 2		2					
289	968061113R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken, plochy přes 1,5 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn.	kus	74,00000	13,20	976,80	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ II
		V/13 :							
		9*2		18					
		28*2		56					
290	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn.	kus	60,00000	11,00	660,00	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ II
		blok D : 28		28					
		blok E : 32		32					
291	968061126R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy přes 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn.	kus	10,00000	19,80	198,00	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ II
		blok D : 6		6					
		blok E : 4		4					
292	968062245R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých, plochy do 2 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	m2	2,88000	96,00	276,48	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ II
		V/6 :							
		1,2*1,2*2		2,88					
293	968062355R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 2 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	m2	17,07750	158,00	2 698,25	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ II
		V/13 :							
		1,35*1,35		1,8225					
		1,4*1,35*6		11,34					
		1,45*1,35*2		3,915					
294	968062356R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	m2	59,10000	124,00	7 328,40	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ II
		V/13 :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		0,8*1,97*6			9,456				
		0,9*1,97*16			26,595				
		blok E :							
		0,6*1,97*11			13,002				
		0,8*1,97*6			9,456				
		0,9*1,97*16			26,595				
298	968072456R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	33,43600	181,00	6 051,92	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ II
		blok D :							
		1,1*1,97*4			8,668				
		1,6*1,97*2			6,304				
		blok E :							
		1,1*1,97*2			4,334				
		1,4*1,97			2,758				
		1,6*1,97			3,152				
		V/17 :							
		1,5*2,74*2			8,22				
299	968091002R00	Vybourání vnitřních parapetů teracových, šířky do 60 cm, tloušťky 3 cm do tl. desky 80mm !	m	2,10000	37,00	77,70	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ II
		V/23 : 2.1			2,1				
300	970051080R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 80 mm pro chráničku slaboproudu (připravenost pro jiné etapy výstavby) :	m	1,20000	1 800,00	2 160,00	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ II
		4*0,3			1,2				
301	970051200R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 200 mm vrty pro přeložení rozvodů přesouvaných jednotek klimatizace na střechnu :	m	5,40000	3 000,00	16 200,00	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ II
		1NP : 0,3*5			1,5				
		2NP : 0,3*13			3,9				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
302	970251100R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 100 mm 1NP : E/12 : 6,4 V/03 parapet : 0,5*2	m	7,40000	1 250,00	9 250,00	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ II
303	970251100R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 100 mm původní atika : DET15	m	509,34000	1 250,00	636 675,00	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ II
304	970251150R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 150 mm E/05 : odřezání angl. dvorku od věnce : osa A : 30,0 osa D : 26,4 osa 5+ : 23,4 osa H : 12,5-4,31 osa J : 5,7 osa 4 : 23,6 osa N : 20,1+13,5 osa Q : 10,0 osa 9' : 16,96 1NP : V/03 parapet-věnc 150/150 : 0,15*2	m	178,15000	1 500,00	267 225,00	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ II
305	970251200R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 200 mm E/09 : květník : 4,32	m	4,32000	1 500,00	6 480,00	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ II
306	970251400R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 400 mm V/16 : věnc angl.dvorku v místě snižování parapetu :	m	8,00000	1 750,00	14 000,00	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ II

01010

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
310	972054491R00	Vybourání otvorů ve stropěch nebo klenbách železobetonových plochy do 1 m2, tloušťky přes 81 mm bez odstranění podlahy a násypu, otvory ve stropě nad 1PP : 0,4*0,2*0,3 0,5*0,25*0,3 otvory ve stropě nad 1NP : 0,4*0,2*0,3 0,7*0,36*0,3 otvory ve stropě nad 2NP : 0,4*0,2*0,3 0,7*0,26*0,3	m3	0,23970	3 455,00	828,16	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ II
311	975053131R00	Víceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků do výšky podchycení 3,5 m při zatížení hmotnosti do 800 kg/m2 1NP : E/12 (při odřezávání markýzy) : 6,4	m	6,40000	250,20	1 601,28	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ II
312	976085311R00	Vybourání madel, objímek, rámu, mříží apod. kanalizačních rámu litinových, z rýhovaného plechu nebo betonových včetně poklopů nebo mříží plochy do 0,6 m2 V/21 : 4	kus	4,00000	31,00	124,00	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ II
313	976085411R00	Vybourání madel, objímek, rámu, mříží apod. kanalizačních rámu litinových, z rýhovaného plechu nebo betonových včetně poklopů nebo mříží plochy přes 0,6 m2 pro ocenění je výměra vyjádřena v m2 : podlahové poklopy s rámem V/21 : m028 : 0,3*(0,72+4,88) m041-042 : 0,75*(1,15*2+8,1+1,3+0,6+0,75) m037 : 0,9*5,85	kus	16,73250	37,00	619,10	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ II

00000000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
314	978011191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stropů, v rozsahu do 100 %	m2	58,90000	39,40	2 320,66	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ II
		blok D :							
		11,7+13,4+20,3+4,8		50,2					
		blok E :							
		8,7		8,7					
315	978011191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stropů, v rozsahu do 100 %	m2	1 172,12500	39,40	46 181,73	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ II
		1PP pavilony D a E :							
		17,9*11,55		206,745					
		14,3*24,1		344,63					
		14,3*44,5-2,6*6,0		620,75					
316	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 100 %	m2	1 117,90200	31,00	34 654,96	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ II
		v místech nové omítky na stávajícím zdivu :							
		blok A :							
		003 : 3,0*8,5		25,5					
		004 : 3,0*5,6		16,8					
		005 : 3,0*12,1*2-0,8*1,97		71,024					
		0,4*(0,95+2,05*2)		2,02					
		006 : 3,0*3,5		10,5					
		007 : 3,0*2,2		6,6					
		008 : 3,0*2,2		6,6					
		009 : 3,0*3,5-1,5*1,75		7,875					
		0,4*(1,5*2+1,75*2)		2,6					
		010 : 3,0*5,6-1,5*1,75		14,175					
		0,4*(1,5*2+1,75*2)		2,6					
		011 : 3,0*23,5		70,5					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		blok C :							
		027 : 3,0*23,55				70,65			
		blok D :							
		3,02*(15,15+6,0+1,2+24,1+2,8+3,0+26,0)				236,315			
		-2,0*1,5*4-1,5*1,5*2-1,4*1,5*4-1,5*1,5*8-1,3*2,74				-46,462			
		0,4*(2,0*8+1,5*8+1,5*8)				16			
		0,35*(1,4*8+1,5*8+1,5*32+1,3+2,74*2)				27,293			
		D0.00.19 : 3,02*5,7*2				34,428			
		D0.00.20 : 3,02*5,7				17,214			
		sloupy : 3,02*(0,4*4*12+0,4*3*2)				65,232			
		blok E :							
		3,02*(44,7*2+14,3-0,15*2-3,2+2,15+5,7+6,0*4-1,2*2)				391,543			
		-1,0*1,75-1,5*1,75*2-2,0*1,75*3-1,5*1,35*13-1,4*1,35*5-1,4*2,74				-57,111			
		0,35*(1,0*2+1,75*2+1,5*4+1,75*4+2,0*6+1,75*6+1,5*26+1,35*26)				40,285			
		0,35*(1,4*10+1,35*10+1,4+2,74*2)				12,033			
		sloupy : 3,02*(0,4*4*13+0,4*3*3)				73,688			
317	97801111R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stropů, v rozsahu do 5 %	m2	685,42100	2,40	1 645,01	801-3	RTS 17/I	RTS 16/II
		prostory s minimem zásahů :							
		pavilon D : 14,3*14,3*0,9				184,041			
		pavilon A : 14,2*29,9+3,2*24,0				501,38			
318	978011121R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stropů, v rozsahu do 10 %	m2	138,20000	3,60	497,52	801-3	RTS 17/I	RTS 16/II
		místnosti s minimem úprav, stávající omítky :							
		blok D :							
		19,4+18,3+2,2+3,1+15,3+34,7+29,0+8,4+7,8				138,2			
		055.056.057... :							

010110

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
319	978011161R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stropů, v rozsahu do 50 %	m2	695,30400	20,30	14 114,67	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ II

v pruhu 1m do místnosti od bourané fasády 1NP,2NP :

Položka pořadí 115 : 695,30400

695,304

320	978013121R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 10 %	m2	606,13690	3,60	2 182,09	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ II
-----	--------------	--	----	-----------	------	----------	-------	-----------	------------

místnosti s minimem úprav :

blok D - rohová část :

D0.00.12 : $3,02 \cdot (2,0 \cdot 2 + 5,85 \cdot 2) - 0,8 \cdot 1,97 - 1,1 \cdot 2,55$

43,033

$0,35 \cdot (1,3 + 2,74 \cdot 2)$

2,373

D0.00.13 : $3,02 \cdot (5,7 \cdot 2 + 3,4 \cdot 2) - 1,1 \cdot 1,97 - 1,1 \cdot 2,55$

49,992

$0,35 \cdot (1,3 + 2,74 \cdot 2)$

2,373

D0.00.14 : $3,02 \cdot (5,85 \cdot 2 + 2,33 \cdot 2 + 3,55 \cdot 2 + 0,2 \cdot 2) - 0,9 \cdot 1,97 - 0,6 \cdot 1,97 - 0,9 \cdot 1,97$

67,3292

D0.00.15a : $3,02 \cdot (1,75 \cdot 2 + 1,8 \cdot 2) - 0,6 \cdot 1,97$

20,26

D0.00.16 : $3,02 \cdot (3,55 \cdot 2 + 3,5 \cdot 2 + 2,0)$

48,622

D0.00.17 : $3,02 \cdot (5,93 \cdot 2 + 2,6 \cdot 2 - 2,28)$

44,6356

D0.00.18 : $3,02 \cdot (17,15 \cdot 2 + 2,3 - 2,28) - 1,1 \cdot 1,97 - 2 \cdot 0,9 \cdot 1,97 - 2,3 \cdot 2,74$

89,4644

$0,35 \cdot (2,3 + 2,74 \cdot 2)$

2,723

D0.00.19 : $3,02 \cdot (5,7 \cdot 2 + 2,33 \cdot 2) - 0,9 \cdot 1,97 - 1,5 \cdot 1,35$

44,7032

$0,35 \cdot (1,5 \cdot 2 + 1,35 \cdot 2)$

1,995

D0.00.20 : $3,02 \cdot (3,5 \cdot 2 + 5,7 \cdot 2) - 1,1 \cdot 1,97 - 1,5 \cdot 1,35 - 1,4 \cdot 1,35$

49,486

$0,35 \cdot (1,5 \cdot 2 + 1,35 \cdot 4 + 1,4 \cdot 2)$

3,92

D0.00.21 : $3,02 \cdot (5,1 \cdot 2 + 5,7 \cdot 2) - 1,4 \cdot 2,5$

61,732

$0,35 \cdot (1,55 + 2,74 \cdot 2)$

2,4605

D0.00.22 : $3,02 \cdot (2,8 \cdot 2 + 3,0 \cdot 2) - 0,5 \cdot 1,55 - 0,82 \cdot 0,6$

33,765

$0,35 \cdot (0,5 \cdot 2 + 1,55 \cdot 2 + 0,82 \cdot 2 + 0,6 \cdot 2)$

2,429

D0.00.23 : $3,02 \cdot (2,6 \cdot 2 + 3,0 \cdot 2) - 0,82 \cdot 0,6 - 1,2 \cdot 0,65$

32,552

$0,35 \cdot (0,6 \cdot 2 + 1,2 \cdot 2 + 0,82 \cdot 2 + 0,65 \cdot 2)$

2,289

320

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
321	978013161R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 50 % v pruhu 1m do místnosti od bourané fasády 1NP,2NP : Položka pořadí 119 : 804,88000	m2	804,88000	15,50	12 475,64	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ II
				804,88					
322	978015291R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 % odstranění omítky z heraklitu z vnějších liců žb průvlaků - po demontáži fasády : pod boletickou fasádou P/01 : Položka pořadí 329 : 2382,60000*0,2 pod prosklenou fasádou P/02 : Položka pořadí 330 : 414,26500*0,1	m2	517,94650	23,90	12 378,92	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ II
				476,52					
				41,4265					
323	978036191R00	Otlučení vnějších omítek šlechtěných břizolitových, v rozsahu do 100 % 1NP : Položka pořadí 381 : 125,58000 E/11 : 15,7*14,95	m2	360,29500	27,50	9 908,11	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ II
				125,58					
				234,715					
324	978059231R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z umělého kamene, plochy přes 2 m2 včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, E/07 květníky : 17,0	m2	17,00000	108,20	1 839,40	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ II
				17					
325	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, v sociálkách na ponechaných stěnách : 1PP : blok D : 068 : 2,0*(1,05+1,1+1,08+1,35) 069 : 2,0*1,25 blok E :	m2	23,02000	39,60	911,59	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ II
				9,16					
				2,5					

010118

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		031 : 2,0*(2,4+0,95)			6,7				
		035 : 2,0*(1,38+0,95)			4,66				
326	978059631R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkladaček vnějších z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	605,87550	51,50	31 202,59	801-3	RTS 17/1	RTS 16/ II
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,							
		E/04 :							
		1PP :							
		osa A : 0,25*30,0			7,5				
		osa D : 0,25*26,3			6,575				
		osa 5+ : 0,25*23,4			5,85				
		osa 9' : 0,25*23,53			5,8825				
		osa J : 0,25*5,8			1,45				
		osa 4 : 0,25*23,6			5,9				
		osa N : 0,25*(26,4+14,7)			10,275				
		osa 12 : 0,45*15,1			6,795				
		osa Q : 0,45*12,0+2,8*39,0+3,45*9,2			146,34				
		-1,5*1,35*17			-34,425				
		-1,4*1,35			-1,89				
		-1,6*2,5			-4				
		-1,2*0,65			-0,78				
		osa 1 : (3,0+0,12)*(50,75+0,8+1,05*2)			167,388				
		-1,5*2,74+0,25*(1,5+2,74*2)			-2,365				
		-1,65*2,74			-4,521				
		-1,4*1,5*5			-10,5				
		-1,5*1,5*9			-20,25				
		-1,5*2,74			-4,11				
		-2,3*2,74			-6,302				
		-0,5*1,55+0,2*(0,5*2+1,55*2)			0,045				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		-0,82*0,6*2+0,2*(0,82*2+0,6*2)*2		0,152					
		osa H : 3,1*6,9		21,39					
		-0,8*2,1+0,2*(0,9+2,2*2)		-0,62					
		venkovní schodiště 1PP-1NP : 3,2*(4,85+3,15+2,4+2,45+4,53+2,97)		65,12					
		3,2*(2,4+2,45+0,41+2,97)		26,336					
		1,2*(1,6+5,2+0,3+0,45+3,12+5,97/2)		16,386					
		1NP :							
		osa 4 : 0,8*29,63		23,704					
		3,8*(13,65+0,45+4,15)		69,35					
		Mezisoučet		496,6755					
		E/14 :							
		1NP : 3,5*0,4*4*2		11,2					
		3,5*(2,4*2+0,25*2)*4		74,2					
		3,5*(0,6*2+0,25*2)*4		23,8					
		Mezisoučet		109,2					
327	978071221R00	Odsekání omítky a odstranění izolace lepenkové svislé, plochy přes 1 m2	m2	484,30350	59,40	28 767,63	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ II

		E/15 :							
		1PP :							
		osa 4 : 2,5*43,21		108,025					
		osa D : 1,85*26,38		48,803					
		osa 5+ : 1,45*23,53		34,1185					
		osa H : 1,85*(0,85+3,7)+2,85*3,85+1,85*4,9+2,85*2,54		35,694					
		osa 4 : 1,85*(11,74+5,6)+0,5*6,26		35,209					
		osa N : 1,85*(25,26+1,1)		48,766					
		osa 12 : 2,8*15,1		42,28					
		osa Q : 28*2,18+1,65*(15,1-2,18)+0,5*48,1		106,408					
		Mezisoučet		459,3035					

000000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		izolace květníků : 25,0		25					
328	978071261R00	Odsekání omítky a odstranění izolace lepenkové vodorovné, plochy přes 1 m2 1PP - skladba pavilonu D a E : Začátek provozního součtu 17,9*11,55 14,3*24,1 14,3*44,5-2,6*6,0 Konec provozního součtu 1172,13	m2	1 172,13000	71,30	83 572,87	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ II
				206,745					
				344,63					
				620,75					
				1172,13					
329	P_01,03	Demontáž fasády z boletických panelů vč. nosné kce, dřevohliník. oken se žaluziemi vč. oplechování, likvidace, poplatky, postup prací popsán v dokladové části PD - E.6 položka zahrnuje kompletní provedení odborné demontáže kompletizované fasády s veškerou izolací a doplňků,vše po jednotlivých etapách. V položce je zahrnuto kompletní nakládání s odpady, třídění, přesuny, odvozy, ukládání a skládkovně. Tonáž suti není započítána v položkách suti v oddíle D96 !!! poznámka P/01 a P/03 bourací práce : P01 : 3,3*(30,0+15,53+51,9*2+15,5+23,0+15,28+18,8+15,9+61,2+6,8+23,25+26,38) Mezisoučet P03 : 2,9*(45,4+15,53*2+51,9*2+15,5*2+22,8+26,08+15,9+45,5+15,05+23,6) 2,9*(26,03+15,0+15,9) Mezisoučet	m2	2 382,60000	184,00	438 398,40		Vlastní	Indiv
				1172,952					
				1172,952					
				1044,551					
				165,097					
				1209,648					
330	P_02,04	Demontáž celoprosklené fasády vč. nosné kce, ocelohliníkových křidel, apod. vč. oplechování, likvidace, poplatky, postup prací popsán v dokladové části PD - E.6 položka zahrnuje kompletní provedení odborné demontáže kompletizované fasády s veškerou izolací a doplňků,vše po jednotlivých etapách. V položce je zahrnuto kompletní nakládání s odpady, třídění, přesuny, odvozy, ukládání a skládkovně. Tonáž suti není započítána v položkách suti v oddíle D96 !!! poznámka P/02 a P/04 bourací práce : P02 : 2,75*(23,73+29,63) Mezisoučet	m2	414,26500	192,00	79 538,88		Vlastní	Indiv
				146,74					
				146,74					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		P04 : 2,9*(22,8+23,23+23,31+22,91)		267,525					
		Mezisoučet		267,525					
331	V/01	Demontáž vnitřních zatemňovacích rolet, vč. odvozu a likvidace	bm	14,90000	320,90	4 768,00		Vlastní	Indiv
		V/01 :							
		2NP - výška rolet 2150 mm : 3,4*3+2,4+2,3		14,9					
332	V/12	Vybourání drobných stěnových ventilátorů pr.300mm, vč. odvozu a likvidace	kus	4,00000	320,90	1 280,00		Vlastní	Indiv
		047 : 1		1					
		048 : 2		2					
		091 : 1		1					
333	V/22	Demontáž stávajících okenních mříží v 1PP, vč. odvozu a likvidace	m2	130,00000	250,00	32 500,00		Vlastní	Indiv
		dle výkresu Půdorys 1.PP - bourací práce :							
		dle projektanta : 130,0		130					
Díl: 97		Prorážení otvorů				21 456,00			
334	970051100R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 100 mm	m	5,80000	1 800,00	10 440,00	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ II
		ve stropě nad 2NP pro vedení přemístěných VZT jednotek :							
		0,3*14		4,2					
		vrtý průvlakem :							
		4*0,4		1,6					
335	970251300R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 300 mm	m	9,18000	1 200,00	11 016,00	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ II
		otvory ve stropě nad 1PP :							
		(0,4*2+0,2*2)		1,2					
		0,5*2+0,25*2		1,5					
		otvory ve stropě nad 1NP :							
		0,4*2+0,2*2		1,2					
		0,7*2+0,36*2		2,12					
		otvory ve stropě nad 2NP :							
		0,4*2+0,22*2		1,24					

0100
1000
25

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		O01ax		298,036					
		O01b		30,171					
		O01bx		20,049					
		O02a		113,523					
		O02b		42,308					
338	711131311R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho vodorovná, , nopovou fólií včetně pásy	m2	4,35460	133,00	579,16	800-711	RTS 17/ I	RTS 16/ II
		P11		4,3546					
339	711132311R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislá, , nopovou fólií včetně uchycovacích prvků	m2	705,53200	198,50	140 048,10	800-711	RTS 17/ I	RTS 16/ II
		O01a		293,973					
		O01ax		298,036					
		O02a		113,523					
340	711141559RT2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 2 vrstvy, bez dodávky izolačních pásů,	m2	1 177,35052	170,50	200 738,26	800-711	RTS 17/ I	RTS 16/ II
		Položka pořadí 347 : 1177,35052		1177,35052					
341	711142559RT2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 2 vrstvy, bez dodávky izolačních pásů,	m2	798,06000	198,50	158 414,91	800-711	RTS 17/ I	RTS 16/ II
		Položka pořadí 336 : 798,06000		798,06					
342	711191272RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní svislé uložení, ochranná textilie, bez dodávky materiálu	m2	705,53200	50,40	35 558,81	800-711	RTS 17/ I	Indiv
		O01a		293,973					
		O01ax		298,036					
		O02a		113,523					
343	711212002RT1	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m2	115,98260	361,00	41 869,72	800-711	RTS 17/ I	RTS 16/ II
		dvouvrstvá							
		místnosti v mokřím provozem :							
		plošně :							
		blok D : 4,0+3,9+3,1+1,9+1,7+1,8+3,7+3,1+1,8+1,8+1,6+1,6+1,8+1,6+1,8							

37

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cén. soustava / platnost	Cenová úroveň
		4,6+2,4+1,2+1,2+3,8+1,2+1,2+1,5			17,1				
		blok E : 1,7+1,3+1,5+3,2+3,2+2,4+1,2+1,2+1,7+1,5			18,9				
		Mezisoučet			73				
		vytažení na stěny 150 mm, v místě sprch na celou výšku obkladu :							
		blok D :							
		D0.00.02 : (1,85*2+2,15*2-0,8)*0,15			1,08				
		D0.00.03 : (2,05*2+1,9*2-0,8*2)*0,15			0,945				
		D0.00.04 : (1,5*2+2,05*2-0,8*4)*0,15			0,585				
		D0.00.05 : (1,05*2+1,8*2-0,8)*0,15			0,735				
		D0.00.06 : (0,95*2+1,95*2-0,8)*0,15			0,75				
		D0.00.07 : (1,0*2+1,95*2-0,8)*0,15			0,765				
		D0.00.08 : (2,1*2+1,9*2-0,8*2)*0,15			0,96				
		D0.00.09 : (1,5*2+2,1*2-0,8*3)*0,15			0,72				
		D0.00.10 : (1,0*2+1,95*2-0,8)*0,15			0,765				
		D0.00.11 : (1,0*2+1,95*2-0,8)*0,15			0,765				
		D0.01.02 : (0,9*2+1,8*2-0,7*2)*0,15			0,6				
		D0.01.03 : (0,9*2+1,8*2-0,7)*0,15			0,705				
		D0.02.02 : (1,0*2+1,8*2-0,7*2)*0,15			0,63				
		D0.02.03 : (1,0*2+1,8*2-0,7)*0,15			0,735				
		D0.03.16 : (1,78*2+2,58*2-0,8)*0,15+(1,78+1,0*2)*1,87			8,2566				
		D0.05.02 : (1,0*2+1,8*2-0,7*2)*0,15			0,63				
		D0.05.03 : (1,0*2+1,8*2-0,7)*0,15			0,735				
		D0.05.17 : (3,13*2+1,63*2-0,8)*0,15			1,308				
		D0.05.20 : (2,68*2+3,13*2+1,65*2-0,8)*0,15			2,118				
		blok E :							
		E0.04.05a : (0,9*2+1,3*2-0,6)*0,15			0,57				
		E0.04.21 : (0,9*2+1,65*2-0,7*2)*0,15			0,615				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		E0.04.22 : $(0,8*2+1,6*2-0,7)*0,15$		0,615					
		E0.04.23 : $(0,9*2+1,6*2-0,7)*0,15$		0,645					
		E0.04.24 : $(2,7*2+1,2*2-0,7)*0,15+(1,2+1,0*2)*1,87$		7,049					
		E0.04.25 : $(1,2*2+2,7*2-0,7)*0,15+(1,2+1,0*2)*1,87$		7,049					
		E0.04.26-28 : $(1,68*2+3,18*2-0,7)*0,15$		1,353					
		E0.04.29 : $(1,1*2+1,53*2-0,6-0,7)*0,15$		0,594					
		E0.04.30 : $(1,1*2+1,55*2-0,6)*0,15$		0,705					
		Mezisoučet		42,9826					
344	711212001R00	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr hydroizolační proti vlhkosti P09	m2	30,00000	183,00	5 490,00	800-711	RTS 17/ I	RTS 16/ II
				30					
345	711212601RT2	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky těsnící pás do spoje podlaha stěna š 100 mm	m	159,64000	139,50	22 269,78	800-711	RTS 17/ I	RTS 16/ II
		blok D :							
		D0.00.02 : $(1,85*2+2,15*2-0,8)$		7,2					
		D0.00.03 : $(2,05*2+1,9*2-0,8*2)$		6,3					
		D0.00.04 : $(1,5*2+2,05*2-0,8*4)$		3,9					
		D0.00.05 : $(1,05*2+1,8*2-0,8)$		4,9					
		D0.00.06 : $(0,95*2+1,95*2-0,8)$		5					
		D0.00.07 : $(1,0*2+1,95*2-0,8)$		5,1					
		D0.00.08 : $(2,1*2+1,9*2-0,8*2)$		6,4					
		D0.00.09 : $(1,5*2+2,1*2-0,8*3)$		4,8					
		D0.00.10 : $(1,0*2+1,95*2-0,8)$		5,1					
		D0.00.11 : $(1,0*2+1,95*2-0,8)$		5,1					
		D0.01.02 : $(0,9*2+1,8*2-0,7*2)$		4					
		D0.01.03 : $(0,9*2+1,8*2-0,7)$		4,7					
		D0.02.02 : $(1,0*2+1,8*2-0,7*2)$		4,2					
		D0.02.03 : $(1,0*2+1,8*2-0,7)$		4,9					
		D0.03.16 : $(1,78*2+2,58*2-0,8)$		7,92					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		D0.05.02 : (1,0*2+1,8*2-0,7*2)			4,2				
		D0.05.03 : (1,0*2+1,8*2-0,7)			4,9				
		D0.05.17 : (3,13*2+1,63*2-0,8)			8,72				
		D0.05.20 : (2,68*2+3,13*2+1,65*2-0,8)			14,12				
		blok E :							
		E0.04.05a : (0,9*2+1,3*2-0,6)			3,8				
		E0.04.21 : (0,9*2+1,85*2-0,7*2)			4,1				
		E0.04.22 : (0,8*2+1,6*2-0,7)			4,1				
		E0.04.23 : (0,9*2+1,6*2-0,7)			4,3				
		E0.04.24 : (2,7*2+1,2*2-0,7)			7,1				
		E0.04.25 : (1,2*2+2,7*2-0,7)			7,1				
		E0.04.26-28 : (1,68*2+3,18*2-0,7)			9,02				
		E0.04.29 : (1,1*2+1,53*2-0,6-0,7)			3,96				
		E0.04.30 : (1,1*2+1,55*2-0,6)			4,7				
		Mezisoučet			159,64				
346	711212602RT2	izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky těsnící roh do spoje podlaha stěna	kus	114,00000	207,00	23 598,00	800-711	RTS 17/ I	RTS 16/ II
		blok D : 82			82				
		blok E : 32			32				
347	711491172RT1	Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce vodorovná, ochranná textilie, materiál ve specifikaci	m2	10,45104	40,30	421,18	800-711	RTS 17/ I	RTS 16/ II
		P11*2*1,2			10,45104				
348	711111001RT1	penetračním, 1 x nátěr, materiál ve specifikaci	m2	1 177,35052	9,30	10 949,36		RTS 17/ I	RTS 16/ II
		1PP - skladba pavilonu D a E :							
		17,9*11,55			206,745				
		14,3*24,1			344,63				
		14,3*44,5-2,6*6,0			620,75				
		P11*1,2			5,22552				

2011